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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Listwa zasilajgca

przeciwprzepieciowa ORVALDI

ORV-51,5m

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ilo$¢ gniazd sieciowych

Wartos¢ znamionowa udaru energii

Warto$¢ nominalna napiecia
wejsSciowego

Kolor produktu

Diody LED

Szerokos¢ produktu
Wbudowany wytacznik

Typy wyjs¢ AC

Pobér szczytowy, tryb normalny
Dtugos¢ kabla

Waga produktu

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Czestotliwos¢ wejsciowa AC

35,99 zt

29,26 zt
LIPORVLIS0004
AP5-1,5M
5904006036719

5 x gniazdo sieciowe
210

250V

Czarny
Tak
357 mm
Tak
Typu E
10A
1,5m
445 g
50 mm
37 mm

50 Hz
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